
2023. gadā





3

PAR MŪŽIZGLĪTĪBU LATVIJAS UNIVERSITĀTĒ  ................................................................................ 4

MŪŽIZGLĪTĪBAS PROGRAMMU ĪSTENOTĀJI  .................................................................................. 7

KULTŪRA, TŪRISMS ..................................................................................................................... 7
      Bibliotēkas  .............................................................................................................................. 7
      Kultūra ..................................................................................................................................... 7
      Tūrisms .................................................................................................................................... 7

PEDAGOĢIJA ................................................................................................................................ 7
      Augstskolu mācībspēkiem ........................................................................................................ 7
      Mācību priekšmetu saturs ........................................................................................................ 7
      Mācīšanās prasmes  ................................................................................................................. 9
      Pedagoģiskā darbība  ............................................................................................................... 10
      Speciālā pedagoģija  ................................................................................................................ 11

PERSONĪBAS PILNVEIDE  .............................................................................................................. 12
      Mājai  ...................................................................................................................................... 12
      Pašaizaugsmei  ........................................................................................................................ 12

SAGATAVOŠANAS KURSI VALSTS PĀRBAUDĪJUMIEM (OPTIMĀLAM, AUGSTĀKAM LĪMENIM) ........... 13

TEHNOLOĢIJAS ............................................................................................................................ 13
      Datu bāzes, programmēšana, datu analīze ................................................................................ 13
      Digitālā vide  ............................................................................................................................ 14

UZŅĒMĒJDARBĪBA  ....................................................................................................................... 15
      Grāmatvedība .......................................................................................................................... 15
      Līderība ................................................................................................................................... 15
      Mārketings  .............................................................................................................................. 15
      Vadība, projektu vadība ............................................................................................................ 15

VALODAS  .................................................................................................................................... 16
      Latviešu valoda  ....................................................................................................................... 16
      Arābu valoda  ........................................................................................................................... 16
      Ķīniešu valoda  ........................................................................................................................ 16
      Krievu valoda  .......................................................................................................................... 16
      Portugāļu valoda  ..................................................................................................................... 16
      Sanskrits  ................................................................................................................................. 16

VESELĪBA  .................................................................................................................................... 16
      Joga  ........................................................................................................................................ 16
      Veselības jomas speciālistiem  ................................................................................................. 17

Saturs



4

Par Mūžizglītību Latvijas Universitātē 
Latvijas Universitāte piedāvā daudzveidīgas mūžizglītības aktivitātes, kas ļauj papildināt un 
apgūt jaunas zināšanas, prasmes, pieredzi, atbilstoši darba tirgus prasībām, savām interesēm 
un vajadzībām, kas vienlaikus papildina studiju piedāvājumu, veicina pētniecības attīstību un 
Latvijas ekonomiku, rosinot sabiedrības izaugsmi kopumā, kopj latviešu valodu un kultūru, 
stiprina dažādu kultūru tradīcijas un starptautiskos sakarus. 

Latvija Universitātē var apgūt dažādu jomu profesionālās pilnveides izglītības programmas, 
neformālās izglītības programmas, interešu izglītības programmas, tai skaitā, sagatavošanas 
kursus 12.klases eksāmeniem, piedalīties vasaras skolās, kā arī  nokārtot profesionālas 
kvalifikācijas atbilstības pārbaudes. LU mūžizglītības aktivitātes pieejamas klātienē Rīgā un 
Latvijas reģionu filiālēs - Alūksnē, Bauskā, Cēsīs, Jēkabpilī, Kuldīgā, Madonā, Tukumā, kā arī 
attālināti (tiešsaistē) vai jauktā īstenošanas organizācijas formā. 

Latvijas Universitāte ir atvērta sadarbībai ar uzņēmumiem, pašvaldībām un citiem interesentiem, 
lai rastu labāko risinājumu interesentus aicinām vērsties pie Akadēmiskā departamenta 
Mūžizglītības nodaļas vadītājas Agneses Līgotnes (agnese.ligotne@lu.lv, 67033971)



5

Nosaukums  Nosaukuma 
saīsinājums 

Atbildīgais par 
īstenošanu  Kontaktinformācija 

Akadēmiskais 
departaments 
Mūžizglītības 
nodaļa 

AkD MN  Agnese Līgotne, 
Mūžizglītības nodaļas 
vadītāja 

  67033971  
  agnese.ligotne@lu.lv 

Biznesa, vadības 
un ekonomikas 
fakultātes 
Vadības un 
uzņēmējdarbības 
mācību centrs  

 BVEF VUMC  Irina Bausova, VUMC 
vadītāja 

  67034981 
  irina.bausova@lu.lv 

Botāniskais dārzs  Botāniskais 
dārzs 

Līna Kriķe, Botāniskā 
dārza biroja 
administratore 

  67450852 
  lina.krike@lu.lv 

Fizikas, 
matemātikas 
un optometrijas 
fakultāte 

FMOF  Maruta Avotiņa, lektore   26111479 
  maruta.avotina@lu.lv 

Māra Delesa-Vēliņa 
pētniece 

  29662398 
  mara.velina@lu.lv 

Ģeogrāfijas un 
Zemes zinātņu 
fakultāte 

ĢZZF  Elīna Apsīte-
Beriņa, docente  

  elina.apsite-berina@lu.lv 

Humanitāro 
zinātņu fakultāte 

HZF  Ingrīda Kleinhofa, Āzijas 
studiju nodaļas eksperte

  23201028
  ingrida.kleinhofa@lu.lv 

Ingus Barovskis, pētnieks   28695642 
  ingus.barovskis@lu.lv 

Margarita 
Spirida, Lietišķās 
valodniecības centra 
vadītāja

  67034917 
  margarita.spirida@lu.lv 

Karjeras centrs KC  Dace Siliņa,  karjeras 
konsultante

  67034714 
e-pasts:  karjera@lu.lv

“Konfūcija 
institūts” centrs

KI  Pēteris Pildegovičs, KI 
direktors 

  67034366 
e-pasts: konfucijs@lu.lv 

Ķīmijas fakultāte ĶF  Ilze Gaile, sekretāre   26437518 
e-pasts: kf@lu.lv 

Medicīnas 
fakultātes Sociālās 
pediatrijas centrs 

MF SPC  Valdis 
Folkmanis, profesors  

  670333816 
  sociala.pediatrija@lu.lv 

Mūžizglītības programmu īstenotāji  



6

Medicīnas 
fakultāte 

MF  Gunta Mežakunga, centra 
vadītāja

  26599035 
  gvc@lu.lv

Pedagoģijas, 
psiholoģijas un 
mākslas fakultātes 
Pieaugušo 
pedagoģiskās 
izglītības centrs 

PPMF PPIC  Rita  Ābele, PPIC vadītāja   67034825 
  rita.abele@lu.lv 

Pirmsstudiju 
mācību centrs 

PMC  Sarmīte Miltiņa, direktore   20279199 
  sarmite.miltina@lu.lv 

Starpnozaru 
izglītības inovāciju 
centrs  

SIIC   Dace Rūtiņa, projektu 
koordinatore 

  67033740, 29145697  
  dace.rutina@lu.lv 

Starptautiskais 
Indijas studiju 
institūts 

SISI  Maija Gultniece, lietvede   24821433 
  indija@lu.lv 

Sociālo zinātņu 
fakultāte  
  
 

SZF  Sandra 
Cīrule, Informācijas 
un bibliotēku studiju 
nodaļas tālākizglītības 
koordinatore 

  29195579 
  sandra.cirule@lu.lv

Vēstures un 
filozofijas fakultāte 

VFF  Ginta Ieva Bikše, lektore    ginta_ieva.bikse@lu.lv



7

Joma / programmas nosaukums  Programmas 
īstenotājs 

Programmas 
apjoms 

(stundas) 
Maksa (EUR) 

KULTŪRA, TŪRISMS 

Bibliotēkas 

Daiļliteratūras krājums bibliotēkās: teorija un 
prakse 

SZF  32  80,00 

Dizaina domāšana bibliotēkās  SZF  16  50,00 

Inovācijas izglītības iestāžu bibliotēkās  SZF  48  150,00 

Inovāciju attīstīšana bibliotēkās  SZF  32  80,00 

Izglītības iestādes bibliotekārs  SZF  64  170,00 

Praktiskā pētniecība bibliotēkās  SZF  32  80,00 

Kultūra

Ievads Āzijas pētniecībā I  HZF  32  177,05 

Latvijas novadi: tradicionālā un mūsdienu kultūra  HZF  24  * 

Tūrisms

Tūrisma produktu izstrāde un mārketings  BVEF VUMC  160  680,00 

PEDAGOĢIJA

Augstskolu mācībspēkiem

Augstskolas didaktika: mūsdienu teorijas un 
prakse 

PPMF  160  240,00 
(LU mācībspēkiem) 

320,00 
(citu augstskolu 
mācībspēkiem) 

Mācību priekšmetu saturs

Aktualitātes ģeogrāfijas zinātnē: Ģeogrāfija I un II 
vidusskolā 

ĢZZF  36  190,00 

Dabaszinību satura skolotājs  ĶF  240  370,00 

Dabaszinātņu fizikas satura skolotājs  ĶF  240  370,00 

Dabaszinātņu ķīmijas satura skolotājs  ĶF  240  370,00 

Dabaszinātņu bioloģijas satura skolotājs  ĶF  240  370,00 

Dabaszinātņu matemātikas satura skolotājs  ĶF  240  370,00 

Latviešu literatūras, valodas un kultūras skolotājs  PPMF  160  610,00 

Ētiskās teorijas: filozofija skolotājiem VFF 8 25,00

Matemātikas olimpiāžu uzdevumu risināšana 
pamatskolā 

FMOF  24  60,00 

Matemātikas olimpiāžu uzdevumu risināšana 
vidusskolā 

FMOF  24  60,00 



8

Mācību priekšmeta “Sociālās zinības” mācību 
saturs un didaktika 

PPMF  160  610,00 

Mācību priekšmeta “Sociālās zinības” mācību 
saturs un didaktika 

PPMF  240  750,00 

Mācību priekšmeta “Dizains un tehnoloģijas” 
saturs un didaktika vispārējā izglītībā 

PPMF  160  748,00 

Mācību priekšmeta “Datorika” saturs un metodika 
vispārējā izglītībā 

PPMF  160  672,00 

Mācīšanās līdera (vadītāja)- pārmaiņu aģenta-
loma mācību satura ieviešanas procesā. 
Turpinājums. 

SIIC  12  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācīšanās grupas rīcībpējuma veikšanai  SIIC  36  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācību stundu izpēte  SIIC  36  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Svarīgākais par Latvijas Neatkarības karu 21. 
gadsimtā: vēstures zinātne skolotājiem 

VFF  8  29,00 

Svarīgākais par aizvēsturi 21. gadsimtā: vēstures 
zinātne skolotājiem

VFF 8 25,00

Svarīgākais par viduslaikiem 21. gadsimtā: 
vēstures zinātne skolotājiem

VFF 8 25,00

Svarīgākais par kultūru un ekonomiku Latvijas PSR 
21.gadsimtā: vēstures zinātne skolotājiem

VFF 8 25,00

Uz konkrētu skolēna sasniedzamo rezultātu 
virzītas mācību stundas veidošana un analīze 
dabaszinātņu un matemātikas mācību 
priekšmetos 

SIIC  24  42,69 

Varbūtību teorija un statistika vidusskolā  FMOF  12  45,00 

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 1.-6. 
klase 

SIIC  48  180,00 

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 
1.–6. klasei. Dabaszinības I 

SIIC  12  45,00 

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 
1.–6. klasei. Dabaszinības II (mācību satura 
padziļinājums, 4.–6. klase) 

SIIC  12  45,00 

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 
1.–6. klasei. Dabaszinības III (mācību satura 
padziļinājums, 5.–6. klase) 

SIIC  12  45,00 

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 
1.–6. klasei. Matemātika I 

SIIC  12  45,00 

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 
1.–6. klasei. Matemātika II (mācību satura 
padziļinājums, 4.–6. klase) 

SIIC  12  45,00 



9

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 
1.–6. klasei. Matemātika III (mācību satura 
padziļinājums, 5.–6. klase) 

SIIC  12  45,00 

Vairāku līmeņu STEM apguve sākumskolā 
1.–6. klasei. Pirmie soļi robotikā, izmantojot Lego 
Mindstorms EV3 

SIIC  12  45,00 

Vispārējās pamatizglītības dabaszinību skolotājs  ĶF  240  370,00 

Vispārējās pamatizglītības matemātikas skolotājs  ĶF  240  370,00 

Vispārējās pamatizglītības angļu, franču, krievu un 
vācu valodas skolotājs 

PPMF  160  610,00 

Mācīšanās prasmes 

Argumentācija I  VFF  8  25,00 

Caurviju prasmes un vērtību dimensija efektīvam 
izglītības procesam 

SIIC  24  134,40 

Caurviju prasmju attīstīšana mācību procesā  SIIC  12  30,00 

Kā mācīt skolēnus domāt (iedziļināties), mācoties 
sākumskolā 

SIIC  12  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācību satura un metodikas moduļi dabaszinībās 
1.-3.klasēs 

SIIC  48  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Kā mācīt skolēnus domāt (iedziļināties)? 
Personalizēta un diferencēta mācīšanās 
iedziļinoties STEM 4.–6.klasei 

SIIC  24  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Starpdisciplinaritāte un mācību priekšmets 
Sociālās zinības un vēsture 4.-6. klasē  

SIIC  24  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācību satura un metodikas moduļi dabaszinībās 
4.-6.klasēs 

SIIC  48  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Kā mācīt skolēnus domāt (iedziļināties)? 
Personalizēta un diferencēta mācīšanās 
iedziļinoties STEM (matemātikā / dabaszinātņu 
moduļos) 7.–9.klasei 

SIIC  24  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Tekstpratība dažādos mācību priekšmetos – 
starpdisciplināras mācības skolotāju komandām 
– (LV, STEM, SPMJ, sākumskola) 

SIIC  24  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācību satura un metodikas moduļi vēsturē un 
sociālajās zinībās ( SPMJ skolotājiem, kas strādā 
10. - 12. klašu posmā) 

SIIC  5 moduļi, 
(viens 

modulis 8 
stundas) 

Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Komplekss sniegums un tā vērtēšana  SIIC  12  30,00 

Laikam atbilstoša mācību stunda, tās efektivitāte  SIIC  24  42,69 

Mācību stundu izpēte personalizētām mācībām  SIIC  54  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācīšana un mācīšanās lietpratībai  SIIC  60  150,00 



10

Mācīšanās lietpratībai 1.–3. klasē  SIIC  36  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācīšanās lietpratībai 1.–3. klasē. 2. līmenis  SIIC  12  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācīšanās lietpratībai 4.–6. klasē – 
starpdisciplinaritāte un mācību priekšmets 

SIIC  36  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācīšanās lietpratībai 7.–9. klasē – 
starpdisciplinaritāte un mācību priekšmets 

SIIC  36  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācīšanās lietpratībai 10.–12. klasē – 
starpdisciplinaritāte un mācību priekšmets 

SIIC  36  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mūsdienīgas mācīšanās mērķi, to sasniegšanas 
ceļi un vērtēšana. Mācīšana un mācīšanās 
lietpratībai – ievads 

SIIC  12  36,00 

Mācību literatūras satura izstrāde un izvērtēšana, 
nodrošinot mācīšanās lietpratībai vispārējā 
izglītībā 

SIIC  24  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC)

Mācību literatūras satura izstrāde un izvērtēšana, 
nodrošinot mācīšanās lietpratībai vispārējā 
izglītībā, 2.līmenis 

SIIC  24  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācību paņēmienu mērķtiecīga izvēle skolēnu 
mācīšanās rezultātu uzlabošanai 

SIIC  24  42,69 

Mācību stundas efektivitāte – pārmaiņu 
ieviešanas atslēga 

SIIC  24  42,69 

Mācību stundas efektivitāte – pārmaiņu 
ieviešanas atslēga II 

SIIC  8  14,23 

Mācīšanās kā zināšanu konstruēšana  SIIC  12  30,00 

Prasmju un stratēģiju mācīšana lietošanai jaunās, 
kompleksās situācijās 

SIIC  12  30,00 

Pētniecībā balstīti attīstības risinājumi skolas kā 
mācīšanās organizācijas izveidei 

SIIC  56  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Pedagogu caurviju prasmju pilnveide skolēnu 
rakstura audzināšanas un izcilības veicināšanai 

PPMF  36  76,00 

Pedagoģiskā darbība 

Datu pratība ieviešanas izvērtēšanai un 
nepieciešamo uzlabojumu radīšanai pašvaldībā 

SIIC  12  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Atbalsts pozitīvai uzvedībai PPMF 36 76,00

Direktoru vietnieka loma pilnveidotā mācību 
satura ieviešanā un jaunievedumu nostiprināšanā: 
datu pratība ieviešanas kvalitātes izvērtēšanai 

SIIC  24  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Profesionālās kompetences pilnveides mācību 
programmas par vērtēšanas sistēmas un prakses 
pilnveidi pilnveidotā mācību satura un pieejas 
īstenošanā 

SIIC  36  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 



11

Mācīšanās konsultantu sagatavošana reģiona 
vajadzībām 1.līmenis 

SIIC  72  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācīšanās konsultantu sagatavošana reģiona 
vajadzībām 2. līmenis 

SIIC  36  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mācīšanās konsultantu-ekspertu  profesionālās 
pieredzes apmaiņas un sadarbības tīkla 
nodrošināšana 

SIIC  24  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Mentordarbība darba vidē balstītu studiju 
nodrošināšanai 

PPMF  32  128,00 

Metodiskais atbalsts skolas kā mācīšanās 
organizācijas veidošanai pašvaldībā 

SIIC  36  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Pedagoģiskās darbības pamati  PPMF  72  284,00 

Pedagoģiskās darbības pamati (profesionālās 
izglītības iestāžu darbiniekiem) 

PPMF  72  284,00 

Praktiskā pedagoģija darba vidē balstītu mācību 
īstenošanai 

PPMF  72  284,00 

Pedagoģija darbam ar pieaugušajiem  PPMF  72  * 

Personalizēta skolotāju profesionālā pilnveide 
skolas vidē 

SIIC  36  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Pirmsskolas saturs un didaktika  PPMF  80  284,00 

Profesionālās pilnveides kursi izglītības pārvalžu 
vadītājiem, izglītības speciālistiem 

SIIC  36  201,60 

Profesionālās pilnveides ekspertu sagatavošana 
kompetenču pieejas ieviešanai skolā 

SIIC  72  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Savas skolotāja profesionālās darbības izpēte ar 
mērķi to uzlabot 

SIIC  24  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Sākumizglītības skolotājs  PPMF  160  718,00 

Skola kā centrēta skolotāju profesionālā pilnveide  SIIC  8  14,23 

Skola kā mācīšanās organizācija  SIIC  24  Bezmaksas 
(sadarbībā ar VISC) 

Sociālais pedagogs  PPMF  160  658,00 

Skolēna radošuma sekmēšana un vērtēšana 
pamatizglītībā 

PPMF  36  76,00 

Tiešsaistes mācību vadīšana pieaugušajiem  PPMF  16  55.79 

Speciālā pedagoģija 

Bērnu agrīnās attīstības skrīninga instrumentu 
komplekts – BAASIK 

PPMF    Projekta 
finansējums 

Bērnu agrīnās attīstības skrīninga instrumentu 
komplekts - BAASIK klīniskā pieeja 

PPMF    Projekta 
finansējums 

Montesori medicīniskā pedagoģija  MF SPC  264  790,00 



12

Garīgās veselības veicināšana skolās PPMF  48 78,00  
(30 personu grupai) 

58,00  
(40 personu grupai) 

Pedagoģiskā procesa raksturīgākās iezīmes darbā 
ar bērniem, kuriem ir garīgās attīstības traucējumi, 
psihiskās attīstības aizture un mācīšanās 
traucējumi 

PPMF  72  284,00 

Pedagoģiskā procesa raksturīgākās iezīmes 
darbā ar pirmsskolas vecuma bērniem, kuriem ir 
speciālās vajadzības 

PPMF  72  284,00 

PERSONĪBAS PILNVEIDE 

Mājai 

Sukulento augu kopšana  Botāniskais 
dārzs 

18  120,00  
(klausītājiem)  

99,17  
(studentiem) 

Telpaugu kopšana 
 

Botāniskais 
dārzs 

12  80,00  
(klausītājiem)  

66,12  
(studentiem) 

Pašaizaugsmei 

Emocionālais intelekts  KC  4  510,00
(20  cilvēku grupai) 

Karjeras izvēle  KC  80 min.  165,00 
(20  cilvēku grupai)

Klausīšanās māksla  KC  4  510,00
(15 cilvēku grupai) 

Konflikti. To risināšana  KC  4  510,00
(20  cilvēku grupai) 

Koučings – mans sabiedrotais ikdienas dzīvē  KC  8  880,00
(12 cilvēku grupai) 

Laika plānošana  KC  2  250,00
(20  cilvēku grupai) 

Mans bērns karjeras izvēles priekšā  KC  2  250,00
(20  cilvēku grupai) 

Mērķu seminārs ar krāsainajām smiltīm  KC  2  250,00
(10 cilvēku grupai) 

Mērķi, to uzstādīšana un sasniegšana – 
pieaugušajiem 

KC  3  340,00
(20  cilvēku grupai)

Radošs pašizpausmes seminārs  KC  4  510,00 
(8 cilvēku grupai) 

Saziņa 21. gadsimtā – digitāli kompetents pilsonis  SZF  80  360,00 



13

SAGATAVOŠANAS KURSI VALSTS PĀRBAUDĪJUMIEM (OPTIMĀLAM, AUGSTĀKAM LĪMENIM)

Sagatavošanas kursi Matemātika I (optimālais 
apguves līmenis, intensīvais kurss)

PMC  56  132,00 

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts 
pārbaudījumam latviešu valodā

PMC 56 132,00

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts 
pārbaudījumam angļu valodā 

PMC  42  132,00 

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts 
pārbaudījumam bioloģijā 

PMC  56  132,00 

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts 
pārbaudījumam ķīmijā 

PMV  56  132,00 

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts 
pārbaudījumam matemātikā 

PMC  56  132,00 

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts 
pārbaudījumam latviešu valodā 

PMC  112  159,00 

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts 
pārbaudījumam angļu valodā 

PMC  112  159,00 

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts 
pārbaudījumam bioloģijā 

PMC  112  159,00 

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts 
pārbaudījumam ķīmijā 

PMC  112  159,00 

Sagatavošanas kursi 12. klases valsts 
pārbaudījumam matemātikā 

PMC  112  159,00 

Sagatavošanas kursi Matemātika I (optimālais 
apguves kurss)

PMC 112 159,00

TEHNOLOĢIJAS

Datu bāzes, programmēšana, datu analīze

Automatizēta programmatūras testēšana  BVEF VUMC  160  775,00 

Ātra un droša tīmekļa lietotņu izstrāde, 
neizmantojot kodu un programmēšanu (NoCode) 

BVEF VUMC  160  775,00 

DevOps pamati iesācējiem (profesionālās 
pilnveides programma) 

BVEF VUMC  160  775,00 

DevOps pamati iesācējiem (neformālās izglītības 
programma)

BVEF VUMC 80 637,00

Datu apstrāde un analīze ar Microsoft Excel bez 
priekšzināšanām 

BVEF VUMC  160  775,00 

Datu apstrāde un analīze ar Microsoft Excel  BVEF VUMC  160  775,00 

Front-end mājas lapas izstrādē (profesionālās 
pilnveides programma)

BVEF VUMC  160  775,00 

Front-end mājas lapas izstrāde (neformālās 
izglītības programma)

BVEF VUMC 80 637,00



14

Ievads C# programmēšanā (profesionālās 
pilnveides programma)

BVEF VUMC  160  775,00

Ievads C# programmēšanā (neformālās izglītības 
programma)

BVEF VUMC 80 637,00

Ievads Java programmēšanā (profesionālās 
pilnveides programma)

BVEF VUMC  160  775,00 

Ievads Java programmēšanā (neformālās izglītības 
programma)

BVEF VUMC 80 637,00

Ievads datubāzēs  BVEF VUMC  160  775,00 

Ievads programmatūras testēšanā QT1 
(profesionālās pilnveides programma) 

BVEF VUMC  160  775,00

Ievads programmatūras testēšanā QT1 
(neformālās izglītības programma)

BVEF VUMC 80 637,00

Interaktīvas biznesa spēles  BVEF VUMC  160  775,00 

IT sistēmanalīzes pamati (profesionālās pilnveides 
programma) 

BVEF VUMC  160  775,00 

IT sistēmanalīzes pamati (neformālās izglītības 
programma)

BVEF VUMC 80 637,00

Multimediju tehnoloģijas tiešsaistē  BVEF VUMC  160  775,00 

Python programmēšanas valoda  BVEF VUMC  160  775,00  

Tīmekļa izstrāde PHP valodā iesācējiem  BVEF VUMC  160  775,00 

Digitālā vide 

Amazon.com digitālās platformas apgūšana 
pārdošanai internetā 

BVEF VUMC  160  775,00 

Biznesa projektu un komandas vadīšanas prasmes 
digitālajā vidē 

BVEF VUMC  160  775,00 

Biznesa analītika ar Power BI (neformālās 
izglītības programma) 

BVEF VUMC  80  637,00 

Biznesa analītika ar Power BI (profesionālās 
pilnveides izglītības programma) 

BVEF VUMC  160  775,00 

Biznesa vadītāju digitālo kompetenču pilnveide  BVEF VUMC  160  775,00 

Digitālās prasmes darba vajadzībām  SZF  48  216,00 

Digitālās pamatprasmes darbam internetā  BVEF VUMC  160  775,00 

Digitālā transformācija uzņēmumos un valsts 
pārvaldē 

BVEF VUMC  160  775,00 

Digitālās kompetences personāla vadībā  BVEF VUMC  160  775,00 

Dizaina domāšana uzņēmējdarbībā  BVEF VUMC  160  680,00 

Digitālās prasmes finanšu vadībā  BVEF VUMC  160  775,00 

Eksporta kurss augstākā līmeņa vadītājiem  BVEF VUMC  80  1543,00 



15

Jaunuzņēmums (start-up) un tā darbības 
digitalizācija 

BVEF VUMC  160  775,00 

Veiksmīgs bizness: no uzsākšanas līdz produkta 
pārdošanai digitālajā 

BVEF VUMC  160  775,00 

UZŅĒMĒJDARBĪBA 

Grāmatvedība 

Digitālas prasmes pašnodarbinātām personām 
grāmatvedības uzskaitē 

BVEF VUMC  160  775,00 

Informācijas tehnoloģiju izmantošana 
grāmatvedībā: no pamatiem līdz prognozēšanai 

BVEF VUMC  160  775,00 

Līderība 

Adaptīvā līderība  BVEF VUMC  160  1970,00 

Vadītāju izcilības pilnveides programma: 
Sirds vadīta līderība 

BVEF VUMC  160  1815,00 

Mārketings 

Digitālais mārketings DMI sertifikācijai  BVEF VUMC  160  775,00

Digitālais mārketings DMI sertifikācijai 
(neformālās izglītības programma)

BVEF VUMC 80 637,00

Digitālā mārketinga tehnoloģijas  BVEF VUMC  160  775,00  

Digitālais mārketings un biznesa digitalizācija  BVEF VUMC  160  775,00  

Etsy.com digitālās platformas apgūšana 
pārdošanai internetā 

BVEF VUMC  160  775,00 

Google Ads un digitālā mārketinga stratēģija  BVEF VUMC  80  435,60 

Inovatīvais mārketings uzņēmuma digitālā 
mārketinga stratēģijā 

BVEF VUMC  160  775,00 

Sociālo tīklu mārketings un digitālā mārketinga 
stratēģija 

BVEF VUMC  80  435,60 

Vadība, projektu vadība

Agile projektu vadība  BVEF VUMC  80  435,60 

Agile coach - metodes un prakse  BVEF VUMC  160  680,00 

Eiropas Savienības projektu vadīšana  BVEF VUMC  160  680,00 

IT projektu izstrāde un plānošana  BVEF VUMC  160  775,00 

IT projektu vadīšana  BVEF VUMC  160  680,00 

Konsultatīvās uzņēmējdarbības izveide  BVEF VUMC  160  1270,00 

Konsultatīvās uzņēmējdarbības izveides 
ievadkurss 

BVEF VUMC  48  397,00 

Nekustamo īpašumu darījumu starpniecības 
bizness 

BVEF VUMC  160  680,00 



16

Transporta loģistika  BVEF VUMC  160  680,00 

VALODAS 

Latviešu valoda 

Latviešu valoda A1. Intensīvais kurss  HZF  36  186,00 

Latviešu valodas un kultūras vasaras skola  PMC  64  285,00 

Arābu valoda 

Arābu valoda: pamatlīmenis I   HZF   32  160,00 

Arābu valoda: pamatlīmenis II   HZF   32   160,00 

Ķīniešu valoda 

Ķīniešu valodas sākuma kurss  KI  64  640,33
(pieaugušiem)

285,86 
(skolēniem)

Ķīniešu valodas apmācība (vidējā līmeņis)  KI  64  640,33
(pieaugušiem)

285,86 
(skolēniem)

Ķīniešu valodas apmācība  (augstākais līmenis)  KI  64  640,33
(pieaugušiem)

285,86 
(skolēniem)

Krievu valoda 

Krievu valoda. Intensīvais kurss  HZF  36  186,00 

Portugāļu valoda 

Portugāļu valoda iesācējiem I  HZF  32  200,00 

Sanskrits 

Sanskrits I   SISI  64  320,00 
(klausītājiem) 

246,46 
(studentiem) 

Sanskrits II  SISI  64  320,00 
(klausītājiem) 

246,46 
(studentiem) 

VESELĪBA 

Joga 

Hatha jogas praktikums I  SISI  64  320,00 
(klausītājiem) 

246,46 
(studentiem) 

* Dalības maksu skatīt LU mājaslapā



17

Hatha jogas praktikums II  SISI  64  159,72 
(klausītājiem) 

132,00 
(studentiem) 

Jogas studiju ievadprogramma  SISI  64  320,00 
(klausītājiem) 

246,46 
(studentiem) 

Jogas tradīcija un prakse I  SISI  64  320,00 
(klausītājiem) 

246,46 
(studentiem) 

Jogas tradīcija un prakse II  SISI  64  320,00 
(klausītājiem) 

246,46 
(studentiem) 

Veselības jomas speciālistiem 

Ājurvēdas izglītības pamati  SISI  160  * 

Akomodācijas un verģences darbības traucējumi  FMOF   32  300,00 

Elektrokardiogrāfija II  MF  40  113,00 

Montesori medicīniskā pedagoģija  MF SPC  264  790,00 

Presbiopijas korekcija  FMOF   32  300,00 

Redzes funkciju novērtēšanas metodes  FMOF   32  300,00 

Redzes korekcija ar kontaktlēcām  FMOF   32  300,00 



latvijasuniversitate

universitate

universitatelv

latvijasuniversitate

Vairāk informācijas meklē:

vai

muzizglitiba.lu.lv 
lu.lv

LU FILIĀĻU KONTAKTINFORMĀCIJA

Alūksnes filiāle:  Pils iela 21, Alūksne  64381168, 26443798  aluksne@lu.lv

Bauskas filiāle:  Rīgas iela 8, Bauska  63928351, 20286032  bauska@lu.lv

Cēsu filiāle:  Lielā Katrīnas iela 2, Cēsis  64122479, 26437549  cesis@lu.lv

Jēkabpils filiāle:  Rīgas iela 210A, Jēkabpils  26437259   jekabpils@lu.lv 

Kuldīgas filiāle:  Kalna iela 19, Kuldīga  63323457, 26437524  kuldiga@lu.lv

Madonas filiāle:  birojs:
  Saieta laukums 1-406;
   studijas:
  Valdemāra bulv. 6, Madona  

Tukuma filiāle:  Pils iela 14, Tukums  63126807, 26437342   tukums@lu.lv

 29146912    madona@lu.lv


